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Tuul Energy OÜ Saare 2.1 ja Saare 2.2 alade meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) 

programmi avalik väljapanek 

 

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda Tuul Energy OÜ Saare 2.1 ja Saare 2.2 alade 

meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) programmi avalikust väljapanekust ja avaliku 

arutelu toimumisest ning palusite seisukohta programmile ja ekspertrühma koosseisule.  

 

TTJA algatas hoonestusloa menetluse ning KMH 18.09.2024 otsusega nr 1-7/24-321 Saare 2.1 alale 

ja 24.09.2024 otsusega nr 1-7/24-329 Saare 2.2 alale. Saare 2.1 ala ja Saare 2.2 ala keskkonnamõju 

hindamise menetlused on liidetud.  

Kavandatava meretuulepargi ala jääb Saaremaa läänerannikust läänesuunas Eesti mereala planeeringu 

kohasele tuuleenergeetika arendamiseks sobivale alale. Kavandatav tuulikute arv merealal on kuni 160 

ja nende tipukõrgus on maksimaalselt 365 m merepinnast. Ühe tuuliku planeeritav maksimaalne 

võimsus on kuni 25 MW ning planeeritava meretuulepargi maksimaalne nominaalvõimsus on kuni 

2400 MW. Hoonestusala kaugus Saaremaa rannikust on lähimas punktis ligikaudu 34 km. Koormatava 

mereala pindala on hoonestusloa taotluste kohaselt Saare 2.1 ja Saare 2.2 aladel kokku ca 252,3 km². 

Tulenevalt kavandatava tegevuse asukohast võib kaasneda oluline piiriülene keskkonnamõju. 

 

 

KMH käigus on planeeritud uurida kavandatava tegevuse mõju looduskeskkonnale (mere 

hüdrodünaamikale, merevee kvaliteedile, merepõhja elupaikadele ja elustikule, merepõhjale ja – 

setetele, kalastikule, mereimetajatele, linnustikule, nahkhiirtele, kaitstavatele loodusobjektidele, 

Natura 2000 aladele, kliimale); mõju kultuuripärandile (muinsuskaitsealustele objektidele); mõju 

sotsiaalsele ja majanduslikule keskkonnale (müra sh infraheli, madalsageduslik heli ja vibratsioon, 

visuaalne mõju, mõju inimese tervisele ja heaolule või varale, mõju tööhõivele, kalandusele, 

kohalikule kogukonnale, turismile, elektrivarustusele) ning muid aspekte (ajalooliste veealuste 

lõhkekehade mõju, mõju navigatsioonisüsteemidele ning mõju laevaliiklusele ja meresõiduohutusele, 

lisaks võimalikud avariiolukorrad, jäätmeteke ja ringmajandus). 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Tuul Energy OÜ Saare 2.1 ja Saare 2.2 alade 

meretuulepargi KMH programmiga ning täiendavaid ettepanekuid programmile ja KMH 

ekspertrühma koosseisule ametil ei ole.  
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 
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